
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

 
ZARZĄDZENIE NR 2378/2021 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 23 sierpnia 2021 r. 

 
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2021 
(dot. zwiększenia planu dochodów w działach: 758, 853 i 900 oraz zwiększenia planu 
wydatków w działach: 801, 853 i 900). 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1038) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2021 
(dot. zwiększenia planu dochodów w działach: 758, 853 i 900 oraz zwiększenia planu 
wydatków w działach: 801, 853 i 900). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

Druk Nr  Projekt Prezydenta Miasta  

 

UCHWAŁA NR  
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia  

 
w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2021 

(dot. zwiększenia planu dochodów w działach: 758, 853 i 900 oraz zwiększenia planu 
wydatków w działach: 801, 853 i 900). 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1038) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1 Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2021 o kwotę 620.774,95 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

w tym: 
1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę  620.774,95 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2021 o kwotę 620.774,95 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

w tym: 
1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę  620.774,95 zł. 

§ 2. W uchwale Nr L/1375/20 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2021, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 
zmiany: 

 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

 w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

Uzasadnienie 

 

do uchwały Nr     /     /21 Rady Miasta Krakowa z dnia  

 

Uchwała zawiera zwiększenie planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 
620.774,95 zł, w związku z: 

 otrzymaniem środków z rezerwy subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na dofinansowanie 
wyposażenia w pomoce dydaktyczne niezbędne do realizacji podstawy programowej 
z przedmiotów przyrodniczych w publicznych szkołach podstawowych – kwota 495.293 zł, 

 w związku z zarządzeniem Wojewody Małopolskiego (nr poz. Rej. 417/21), dotyczącym 
refundacji wydatków poniesionych przez szkoły na wyposażenie uczniów w podręczniki, 
materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe i przeznaczeniem na zadania statutowe 
placówek oświatowych (nr decyzji z systemu finansowo-księgowego: 026/195) – kwota 
481,95 zł, 

 ustaleniem kwoty środków Funduszu Pracy na finansowanie przez Grodzki Urząd Pracy 
w 2021 roku kosztów obsługi zadania określonego w art. 15zze4 ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVI-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych – kwota 75.000 zł, 

 przyznaniem dotacji z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Krakowie, na dofinansowanie zadań z zakresu edukacji ekologicznej – kwota 
16.775 zł, 

 przyznaniem dotacji z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Krakowie, na warsztaty edukacyjne z zakresu ochrony powietrza „Kapitan 
Powietrze i Misja Edukacyjna” – kwota 33.225 zł. 

 

 

 

Planowany wynik budżetu na rok 2021 – deficyt – bez zmian. 

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2021 – bez zmian. 

 


